PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Processo: Pregão (Presencial) nº 076/2013.
Objeto: contratação de empresa especializada na área de Engenharia de
Segurança e Medicina do Trabalho, para a prestação de serviços de elaboração e
emissão do relatório do Laudo Técnico de Condições Ambientas do Trabalho -
LTCAT, Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional - PCMSO e
Programa de Prevenção de Riscos Ambientais - PPRA, conforme Anexo I .
SANDRA APARECIDA DE SOUZA KASAI, Prefeita Municipal de Rosana, no uso
de suas atribuições legais, HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato
de ADJUDICAÇÃO proferido em 19/09/2013 pela Pregoeira referente ao Pregão
(Presencial) em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): - EBA
SEGURANÇA E MEDICINA OCUPACIONAL EIRELI, no lote “único”, com o valor
total de R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reai s). Fica(m) o(s)
proponente(s) vencedor(es) convocado(s) a comparecer(em) no Setor de
Compras/Licitações da Prefeitura Municipal de Rosana, sito na Av. José Laurindo,
n° 1540 – Centro – Rosana/SP, no horário das 07:00 às 11:00 horas e das 13:00
às 17:00 horas (Brasília)  para assinatura do contrato, nos termos do item 10.1 do
presente edital, no prazo de até 03 (três) dias úteis  a contar da publicação do
presente, assim como, apresentar novas certidões, caso a validade das
apresentadas na habilitação, já tenham expirado, nos termos do item 10.1.1 e
subseqüentes do presente edital. Publique-se. Rosana, 19 de setembro de 2013.
Sandra Aparecida de Souza Kasai - Prefeita Municipal.